ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2019

GERALDO PAULI, PREFEITO MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A CONVOÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2019, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG T.P.O.

0726 PRISCILLA NERI DE OLIVEIRA 4,00 2,40 1,20 0,30 7,90

1324 ADRIANO DOS SANTOS MATTEI 3,60 2,10 0,90 0,60 7,20

0725 FABIANO HAMMES 2,80 2,70 0,90 0,30 6,70

0872 AMARO ALVES DA CRUZ NETO 2,00 2,70 1,50 0,30 6,50

0444 BRENDON HENRIQUE SILVA DA LUZ 2,00 2,40 1,50 0,30 6,20

0560 ROSANGELA BORGES DOS SANTOS 2,80 1,50 0,60 0,90 5,80

1053 CLEVERSON LADIK 2,80 1,50 0,90 0,00 5,20

0951 VALDECIR PAULA LIMA 1,20 2,40 1,20 0,30 5,10

0559 FABIANO FERREIRA 1,20 2,10 0,90 0,30 4,50

0447 GILSON BORGES DE OLIVEIRA 2,00 1,50 0,90 0,00 4,40

0888 CRISTIANO REGIS 1,60 0,90 1,20 0,30 4,00

0996 ANTONIO LEOCÁDIO ELISARDO 0,80 1,80 0,60 0,60 3,80

1026 ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1,20 1,50 0,60 0,30 3,60

0964 JOAO DE DEUS DA ROCHA 0,80 1,20 0,90 0,60 3,50

MOTORISTA CATEGORIA D

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG T.P.O.

1169 PAULO PEREIRA DE JESUS 4,00 3,00 0,30 0,90 8,20

0770 ISMAEL SOARES 2,40 3,00 0,60 0,90 6,90

0740 LUIZ CARLOS DA FONSECA 2,40 2,10 0,90 1,20 6,60

0588 LUCIANO DA CUNHA 1,60 3,00 0,90 0,90 6,40

1167 GIORGIO PACHECO 2,40 2,70 0,60 0,60 6,30

0256 GABRIEL NEIS 2,40 2,70 0,60 0,60 6,30

0217 ALAN COPETTI 2,40 2,70 0,90 0,30 6,30

0653 ALCIDES VIANEI SCHMITT 1,60 2,70 1,20 0,60 6,10

0283 MARCELO MACHADO 2,40 2,70 0,00 0,90 6,00

0496 ALTAIR GONÇALVES 2,00 3,00 0,60 0,30 5,90

0435 VINÍCIUS DA SILVEIRA RODRIGUES 2,00 2,40 0,90 0,30 5,60

0415 RICARDO ROBERTO VARGAS 1,60 2,10 0,60 1,20 5,50

0295 NATANAEL DE ANDRADE 1,60 1,80 1,20 0,90 5,50

0821 FÁBIO ALFREDO DA SILVA 1,60 3,00 0,60 0,30 5,50

0038 MÁRCIO FRAGA ELEUTÉRIO 1,60 2,70 0,90 0,30 5,50

1004 EXPEDITO GUESSER 2,00 2,10 0,60 0,60 5,30

0524 ANDREI SCHMOELLER 0,80 2,70 1,20 0,60 5,30

0266 MARCUS VINICIUS RODRIGUES 2,80 1,80 0,00 0,60 5,20

0023 NEI GLESSANDER DA SILVA LAMADRIL 2,00 1,80 0,60 0,60 5,00

0439 MARCIO CORREIA 0,80 2,40 1,20 0,60 5,00

OFICIAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG T.P.O.

0865 NILTON LUIZ DA SILVA 3,20 2,70 0,90 0,60 7,40

1215 GUSTAVO RODRIGUES 3,20 2,10 1,50 0,30 7,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS

2

1162 RENATO JUTAHY DA SILVEIRA 3,20 2,10 0,90 0,30 6,50

1115 IGOR ILLYS CAMPOS LEITE 3,60 1,20 1,20 0,30 6,30

1065 EDER SANTANA ROSPA 2,80 1,20 0,90 0,90 5,80

0294 NATANAEL DE ANDRADE 2,00 1,50 1,20 0,30 5,00

Município de Antônio Carlos, 18 de abril de 2019.

GERALDO PAULI
Prefeito Municipal